
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2024.07.12.002 

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão  nº 2024.07.12.002,
referente ao  Processo Administrativo  nº  00016.20240703/0001-00,   o(a)     Sr(a).
EVERARDO GOMES FACUNDO, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do
Art.  71  da  Lei  nº  14.133  de  1º  de  abril  de  2021,  ADJUDICA  ao(s)  licitante(s)
vencedor(es)  do(s)  respectivo(s)  item(ns),  conforme  indicado  no  quadro  abaixo,
resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA

1 - LOTE ÚNICO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

CONJUNTO DE 
LIXEIRAS 
BASCULANTES 60 
LITROS SELETIVAS 
COM 5 UNIDADES, 
ACOMPANHADA DO 
SUPORTE

ELASTOBOR 20.0 CNJ 1.612,00 1.100,00 22.000,00

2
COLETOR DE LIXO, 
TIPO TAMBOR 
CILÍNDRICO DE AÇO, 
CAPACIDADE DE 200L

ROTOSINAL 400.0 UND 711,50 449,60 179.840,00

3

CONJUNTO DE 
COLETORES DE LIXO 
ACOPLADOS DE AÇO, 
VAZADOS COM TAMPA 
- 2 UNIDADES

ONIXLIMP 10.0 CNJ 724,12 680,00 6.800,00

4
CARRO COLETOR PARA
VARRIÇÃO DE 100 
LITROS

LAR
PLASTICOS 20.0 UND 1.837,00 1.770,00 35.400,00

5 COLETOR DE LIXO 
SUSPENSO

NATURAL
LIMP 20.0 UND 84,42 78,00 1.560,00

6

PLACA EM AÇO 
GALVANIZADO COM A 
FRASE "PROIBIDO 
JOGAR LIXO", 
DIMENSÕES 15X20CM

LOOK 20.0 UND 23,07 20,00 400,00

7 VASSOURÃO GARI 40 
CM

VASSOURAS
FORT E LEVE 50.0 UND 58,39 38,00 1.900,00

Total do lote....................R$ 247.900,00

Adjudicado  para  CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
16.442.794/0001-83,  pelo  melhor valor  de R$ 247.900,00 (duzentos  e quarenta e
sete mil, novecentos reais), em 06/09/2024.

_____________________________________________________________________________



assinado eletronicamente
EVERARDO GOMES FACUNDO

ORDENADOR(A) DE DESPESAS


